
ZARZĄDZENIE  NR 191/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 

z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 188/2023 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych 

zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku gminy na dzień bilansowy 

31 grudnia 2024 r., na wniosek Skarbnika Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 15 listopada 2024 r., powołuje się 

Panią Martę Łomżę-Duszny na przewodniczącą komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 2. Przewodnicząca komisji inwentaryzacyjnej podejmuje czynności zgodnie z § 6 instrukcji 

inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, stanowiącej załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 188/2023 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych 

zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2EE1D9-3CB5-4623-94CC-2CA64865A281. Podpisany Strona 1


		2024-11-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




